verderers as is aforesaid, and this without warrant ; therefore he is in 

mercy. 
A certain buck was taken in the field of Wennington on the 

Wednesday ’ next after the feast of St. Gregory in the thirtieth year, 
as it was said. An inquisition was made by the townships of Walton, 

Little Raveley, Abbots Ripton and Wennington, who say that they 
know nothing thereof. And because the townships did not come 
fully etc. therefore they are in mercy. 

A certain doe was found dead of murrain in the field of Aleonbury. 

There was an inquisition, and because the townships of Alconbury, 

miseri- 
cordie. 
ij marce. 

miseri-~ 
cordie. 
ij marce. 

murdrum 
infra fin’ 
abbatis de 
Rames’.? 

xyjd 
exigatur et 
ytlagetuy, 

19 SELECTIONS FROM THE FOREST EYRE ROLLS 

(alibi), Wolfle (dimidia marca) et Etlynton’ (j marca) non yenerunt 

plenarie etc. ideo in misericordia. 

Quidam feto inventus fuit in campo de Elynton’ mortuus. 

Inquisicio facta per villatas Elinton’ (alibi), Wlfley (alibi), Aleumbir’ 

(alibi) et Brampton’ (jj marce) qui nichil inde sciunt. Et quia non 

yenerunt plenarie, ideo in misericordia. 
Quidam homo extraneus oecisus inuentus fuitin Sappel’. Ricardus 

Lenueyse forestarius pedes primus muentor non venit nee fuit 

attachiatus, quia viridarii dicunt et testantur quod nullum fecerunt 

attachiamentum de inuentore dicti mortui uel occisi infra metas 

foreste, seilicet, infra dominicum boscum domini regis, nec vnquam 

aliquo tempore facere consueuerunt aliquod huiusmodi attachia- 

mentum de inuentore nee de quatuor viscinis ; nec aliquam Englesch- 

erlam! presentauerunt racione assise foreste. Ht quia lex terre 

non debet deleri ut de morte hominis occasione assise foreste pro- 

cedendum est secundum formam placitorum corone. Nulla Englessch- 

eria, ideo murdrum super hundredum de Hyrstingston’. Et quia 

inquisicio fuit alias minus sufficienter facta, modo inquiratur per 

viridarios et quatuor villatas propinquiores, scilicet, Herford’, Ripton’ 

Regis, Ripton’ Abbatis et Magna Stiuecle, et eciam per totum 

hundredum de Hyrstingston’, qui dicunt super sacramentum suum 

quod dictus Ricardus le Enueise et quidam Willelmus de Cornubia 

sunt malefactores de morte illa. Et Willelmus fuit extraneus et 

ignotus et statim post mortem illam recessit, nec actenus redut, ideo 
nichil de vtlageria ipsius. Et inquiratur de ipso ete. Et Ricardus 
exigatur et vtlagetur. Catalla eius sexdecim denarii vnde lohannes* 
de Marynes vicecomes respondebit.